
NZOZ Szpital Powiatowy w Tczewie  
Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna 

(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 

_________________________________________________________________ 
Niepubliczny Zakład Opieki  Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Tczewie Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna 

(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 
ul. 30 Stycznia 58, 83-110 Tczew  tel. 777-66-00   tel./fax 531-38-30  sekretariat@nzoztczew.pl  

 KRS 0000286185  NIP 593-25-26-795  REGON  220620689 
Kapitał zakładowy 19.422.350,00 zł, sekretariat@nzoztczew.pl 

 

 

12.08.2011 r. 

 

 

 

Ogłoszenie 

 

 

Dot. Odpowiedzi do zapytań do postępowania przetargowego nr 16/PN/2011 na Dostawę 

leków, materiałów opatrunkowych i Szewnych. 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §1 pkt. 5 umowy w następujący sposób na : 

“Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń, co do ilości 

zamawianych Produktów oraz częstotliwości dostaw, z zastrzeŜeniem nieprzekraczania łącznej ilości 

poszczególnych rodzajów Produktów objętych postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, 

o którym mowa w §1 ust. 1 niniejszej umowy, wyszczególnionych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Wartość umowy określona w §4 jest wielkością szacunkową, dostawy mogą 

zostać zredukowane do faktycznych potrzeb, pod warunkiem, Ŝe zmniejszenie nie będzie większe  niŜ 

20% wartości umowy, bądź jako Zamówienia uzupełniające zostać zwiększone o nie więcej niŜ 20% 

wartości zamówienia podstawowego.“? Uzasadnienie do pytania nr 1: Przepisy Ustawy PZP nie 

zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeŜeli zmiana ta nie jest sprzeczna  z art. 144 

Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający moŜe zastrzec w umowie, Ŝe 

wielkość zamówienia moŜe ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaŜe 

minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób 

znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi 

publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).                     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz 4,5 i 6 dopuści igły 36mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz 1,2,3,4 i 7 dopuści długość nici 75cm a w poz. 5 i 6 czy 

Zamawiający dopuści długość nici 90 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

 Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 10 dopuści  plecionkę syntetyczną, wykonaną z kwasu 

poliglikolowego powlekaną mieszkanką polikaprolaktonu i stearynianu wapnia, wchłanialną 

w okresie po 60-90 dni. Utrata skutecznej wytrzymałości na zrywanie wynosi około 50% po 

21 dniach od zastosowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie nr 5 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1: 



NZOZ Szpital Powiatowy w Tczewie  
Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna 

(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 

_________________________________________________________________ 
Niepubliczny Zakład Opieki  Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Tczewie Szpitale Tczewskie Spółka Akcyjna 

(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 
ul. 30 Stycznia 58, 83-110 Tczew  tel. 777-66-00   tel./fax 531-38-30  sekretariat@nzoztczew.pl  

 KRS 0000286185  NIP 593-25-26-795  REGON  220620689 
Kapitał zakładowy 19.422.350,00 zł, sekretariat@nzoztczew.pl 

 

- pozycje  od 16 do 21( włącznie) co umoŜliwi nam złoŜenie konkurencyjnej cenowo i 

wiąŜącej oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie nr 6  

Paragraf 3 ust. 1a prosimy o zmniejszenie kar do poziomu 1%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie nr 7 

Paragraf 3 ust. 1b prosimy o zmniejszenie kar do poziomu 1,5%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Pytanie nr 7  

Paragraf 7 ust. 1 zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 


